СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

         26 декабря 2023г.                                  РЕШЕНИЕ                                                          № 158

      г. Жердевка

О внесении изменений в решение Сукмановского сельского Совета народных

депутатов от 28 декабря 2022г. № 50 «О бюджете Сукмановского сельсовета Жердевского

района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев письмо администрации Сукмановского сельсовета, о внесении

изменений в решение Сукмановского сельского Совета народных депутатов от 28

декабря 2022г. №50 «О бюджете Сукмановского сельсовета Жердевского района на

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Совет депутатов Жердевского

муниципального округа Тамбовской области решил:

    1.Внести в решение Сукмановского сельского Совета народных депутатов от 28

декабря 2022 г. № 50 «О бюджете Сукмановского сельсовета Жердевского района на

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

       «1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Сукмановского сельсовета Жердевского

района в сумме 7 368,8 тыс. рублей, в том числе:

объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 4 498,6 тыс. рублей;

объем безвозмездных поступлений в сумме 2 870,2 тыс. рублей, в том числе:

объем межбюджетных трансфертов из бюджета Тамбовской области в сумме 112,0 тыс.

рублей;

  объем межбюджетных трансфертов из бюджета Жердевского района в сумме 2 758,2 тыс.

рублей, из них объем дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности – 319,3 тыс.

рублей;»

         пункт 2 изложить в следующей редакции:

       «2) общий объем расходов бюджета Сукмановского сельсовета Жердевского района в сумме 5

800,6 тыс. рублей.»;

          пункт 4 изложить в следующей редакции:

       «4) прогнозируемый профицит бюджета Сукмановского сельсовета Жердевского района в

сумме 1 568,2 тыс. рублей.».

2) в статье 5:

цифры «567,1», «588,9», «614,7» заменить цифрами «600,0», «0,0», «0,0»

соответственно;

           3) в статье 11:

части 1 и 2 признать утратившим силу.

4) приложения 2, 4, 5, 6, 7, 10 к решению изложить в редакции согласно приложениям

1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению соответственно.

2. Разместить настоящее решение на сайте «РИА «ТОП68» в информационно-

телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Жердевского

 муниципального округа

Председатель Совета депутатов Жердевского

муниципального округа

_______________________А.В.Быков  _____________________ С.В.Саблин

http://www.top68.ru/